Flachzylinder EZH/DZF/DZH
TOC Bookmark
Flachzylinder EZH/DZF/DZH
Lieferübersicht
Flachzylinder EZH
Peripherieübersicht
Typenschlüssel
Datenblatt

4 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2023/09
Flachzylinder EZH
Peripherieübersicht und Typenschlüssel
Kolbenfläche 1,5x6,5/2,5x9/5x20 Kolbenfläche 10x40
1
2
Zubehör
Beschreibung a Seite/Internet
[1] Näherungsschalter
SME/SMT-8
integrierbar im Zylinder-Profilrohr 37
[2] Steckverschraubung
QSM-G1/8-...-I, QS-G1/8-...-I
zum Anschluss von außentolerierten Druckluftschläuchen qs
Typenschlüssel
Flachzylinder EZH
Peripherieübersicht
Typenschlüssel
001 Baureihe
EZH Flachzylinder, einfachwirkend
002 Äquivalenter Kolbendurchmesser
10/40 22,2 mm
5/20 11,5 mm
2,5/9 5,5 mm
1,5/6,5 3,4 mm
003 Hub [mm]
10 10
20 20
25 25
40 40
50 50
004 Positionserkennung
Ohne
A Für Näherungsschalter
005 Generation
Ohne
B Funktionsoptimiert
52023/09 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Flachzylinder EZH
Datenblatt
Ohne Endlagenabfrage
Mit Endlagenabfrage
-N- Durchmesser
ca. 3 ... 22 mm
-T- Hublänge
10 ... 50 mm
Allgemeine Technische Daten
Kolbenfläche 1,5x6,5 2,5x9 2,5x9 5x20 5x20 10x40